АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014                                         с. Зелёное                                       № 4

О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации
Зелёновского  сельсовета  от 26.03.2013 № 25  «О внесении изменений в
приложение к постановлению  авдминистрации Зелёновского  сельсовета от
10.02.2012 № 10  «О Перечне муниципальных услуг (функций)
предоставляемых (исполняемых) в рамках  межведомственного
взаимодействия»

        С целью организации межведомственного взаимодействия в рамках

реализации статей 7. 7.1., 7.2. Федерального закона от 27 июля 2010 года №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  изменения в приложение  к постановлению администрации

Зелёновского   сельсовета от т 26.03.2013 № 25  «О внесении изменений в

приложение к постановлению  авдминистрации Зелёновского  сельсовета

10.02.2012 № 10  «О Перечне муниципальных услуг ( функций)

предоставляемых (исполняемых) в рамках  межведомственного

взаимодействия» в новой редакции согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           Е.Д.Куликова